重庆市医学会关于开展
风湿免疫科继续教育基层培训班的通知

各有关单位：

为推进基层医疗机构风湿免疫科建设，提升基层医师风湿免疫病（如类风

湿关节炎、系统性红斑狼疮）的早期识别及诊治能力，减少该类患者的漏诊及

误诊，使基层患者得到早期、正确的诊治，缓解患者痛苦，减少患者严重并发

症，提高患者日常生活能力，重庆市医学会定于 2016 年 11 月 23 日在重庆市石

柱土家族自治县人民医院举办风湿免疫疾科继续教育基层培训班，本次活动由

重庆市医学会风湿病学专业委员会、石柱土家族自治县医学会和石柱土家族自

治县人民医院承办。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

2016 年 11 月 23 日上午签到，下午学术活动。

二、会议地点

重庆市石柱县人民医院学术报告厅（石柱县万安街道都督大道 29 号）。

三、参会人员

石柱县各大医院风湿免疫、中医科，石柱县基层医疗机构从事风湿、免疫、

中医专业及其他临床工作者。

四、其他事项

（一）本次培训为公益项目，不收取参训医师任何费用，参训医师差旅费

自理，现场提供免费饮水。

（二）全程参加者授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学分贰分（请本地参会

代表务必带上本人二代身份证）。

（三）联系人：石柱县人民医院中医（风湿）科 罗黄庆 电话：15823639466；

蒋祖红 电话：15095975630；邮箱：369806314@qq.com

（四）登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重

庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和信息。

重庆市医学会

2016 年 11 月 8 日